
UCHWAŁA NR BRM.0007.82.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Olecka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 
4 ust. 1 uchwały Nr XLVII/353/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 14 sierpnia 2002 r. w sprawie ustanowienia medalu 
„Zasłużony dla Olecka" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal „Zasłużony dla Olecka” Panu Andrzejowi Kamińskiemu w dowód uznania za szczególne 
dokonania na rzecz rozwoju i promocji miasta oraz inicjatywy służące dobru mieszkańców. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: CAE49D8A-0BB1-4F18-A568-1DE8CF789F5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




